

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Объединенные региональные электрические сети Владимирской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
		1	2	3	4	5			3.1	3.2	3.3	3.4				
Рабочие места (ед.) - основные/все	2						4	5	6	7	8	9	10			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		104/125					0/0	93/114	11/11	0/0	0/0	0/0	0/0			
из них женщины		141					0	129	12	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет		37					0	37	0	0	0	0	0			
из них инвалидов		0					0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	химический																								
	биологический																								
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	шум																								
	инфразвук																								
	ультразвук воздушный																								
	вибрация общая																								
	вибрация локальная																								
	неионизирующие излучения																								
	ионизирующие излучения																								
	микроклимат																								
	световая среда																								
	тяжесть трудового процесса																								
	напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 портный участок	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
29/2020	Водитель автомобиля 5 разряда (ЭИЛ СААЗ Т526КУ33)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
30/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (27041 F X434KH33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
31/2020	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда (MST-544 8637BP33)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
32/2020	Машинист экскаватора одноковшового 6 разряда (ЭО-2621 0090BC33)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
33/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-3309 У44КР33)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
34/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (47953 0000010-21 X858KH33)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
35/2020	Машинист буровых самоходной машины 5 разряда (УАЗ-396254 С583КХ33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
36/2020	Машинист буровых самоходной машины 5 разряда (ГАЗ-3308 БКМ Т848КС33)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
37/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33086 Т914КУ33)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
38/2020	Машинист экскаватора одноковшового 5 разряда (NEWHOLLANDV115-4PS O964BC33)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
39/2020	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда (ГА481280 (ПСС131.18Э) Х232НН33)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (27041 F X424KH33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
41/2020	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-АЗ1Р33 У087РС33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
42/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-27527 У161РС33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
43/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-А32Р33 Х930РЕ33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
44/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-27527 Х998РЕ33) РЭС г. Владимир. ЭТЛ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
45/2020	Ведущий инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
46/2020	Инженер РЭС г. Владимир. Административно хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
47/2020	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
48/2020	Ведущий специалист РЭС г. Владимир. Участок сопровождения производства деятельности. Группы на транспорте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
49/2020	Воитель автомобиля 5 разряда (TOYOTA LAND GRUISER H001KM33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
50/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (TOYOTA LAND GRUISER PRADO 120 Х333ОМ33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
51/2020	Воитель автомобиля 5 разряда (TOYOTA LAND GRUISER 200 М939СР33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
52/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (Skoda-Okavia H211HT33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
53/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (TOYOTA HIGHLANDER Т974РЕ33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
54/2020	Воитель автомобиля 4 разряда (TOYOTA LAND GRUISER PRADO 120 Х049ОМ33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
79/2020	27522 гос.№ А368ТВ 33) Воитель автомобиль (ГАЗ 31105)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
80/2020	Воитель автомобиля (ГАЗ 33081 БКМ) Механик	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
82/2020	Воитель автомобиля (Подъемник ПСС-131 179 на базе ГАЗ 33086)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
83/2020	Воитель автомобиля (ГАЗ 33081-14 лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
84/2020	Воитель автомобиля (ГАЗ 2705)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
85/2020	Машинист экскаватора (ЭО-2621 с ковшом)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
86/2020	Машинист экскаватора (ЭТП-1609 с лопатой) Оперативно-диспетчерская служба	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
87/2020	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
88/2020А	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
89/2020А	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
90/2020А	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
91/2020А	Электромонтер оперативно-выездной бригады	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
92/2020	Отдел по учету электрической энергии Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
123/2020	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527 (Соболь) гос. № У 873 РР 33)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
124/2020	Водитель автомобиля (Hyundai Tucson гос. № У 421 РХ 33) Участок эксплуатации и ремонта распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
125/2020	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)